توده های مردم نیز سالهاست که نفرت و انزجار خود را از این رژیم اعلام داشته اند . از اینرو تنها راه برون رفت از این وضعیت طاقت فرسا ایجاد اتحاد و همبستگی بین نیروهای انقلابی و مبارز در جهت سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران می باشد.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

اردیبهشت ۱۳۹۲ - اول ماه مه ۲۰۱۳ ۱۱